
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

CUDAP: 25904/2012

VISTO:
la nota presentada por la señorita Rita Bogarin, DNI N° 30.159.505, en la cual

solicita equivalencias de asignaturas cursadas y aprobadas en la Facultad de
Humanidades de la Universidad Nacional del Nordeste, para ser acreditadas en la
carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación de la Facultad de Filosofía
y Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba; y

l' consultadas;

CONSIDERANDO: '
los informes de los Profesores Titulares de las Cátedras

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

Artículo 1°): OTORGAR a la señorita Rita Bogarin, DNI N° 30.159.505, alumna de la
carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, Plan 1997, equivalencias
en las asignaturas Introducción a las Ciencias de la Información, Introducción al
Procesamiento Electrónico de Datos y Metodología del Aprendizaje.

Artículo 2°): Protocolícese, comuníquese y archívese.

CORDOBA30 JUL 2012 ~,

RESOLUCION N°: 1 O2 ti
aer

,

I
lt¡ {J\tI/\N

~.;~-- .: ()

FACUL"iJ', ¡Xc ¡-';('."'-':¡;, '{ HUrJ1ANIDADI:S


	Page 1
	Titles
	CUDAP: 25904/2012 
	, 
	I 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



